

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-19 SZ Kunštát - obnova schodišť spojující Habrůvku a zámecké terasy**
Objekt: **01 Obnova schodišť**
Rozpočet: **01 Obnova schodišť**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**
Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: **CZ75032333**
11801 Praha 1 - Malá Strana

Zhotovitel: **MOLAT, spol. s r.o.** IČO: **25305697**
Zámek 14 DIČ: **CZ25305697**
67963 Velké Opatovice

Vypracoval: **xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			450 078,92
PSV			142 726,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			22 195,02
Ostatní náklady			0,00
Celkem			615 000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	615 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	129 150,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 744 150,00 CZK

ve Velkých Opatovicích dne 29.03.2019

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			61 009,24	10
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			101 442,24	16
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			77 062,47	13
4	Vodorovné konstrukce	HSV			27 332,00	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			26 246,94	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			50 803,16	8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			5 277,10	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 401,07	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 679,80	4
711	Izolace proti vodě	PSV			4 710,06	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			138 016,00	22
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			47 824,90	8
VN	Vedlejší náklady	VN			22 195,02	4
Cena celkem					615 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2018-19	SZ Kunštát - obnova schodišť spojující Habrůvku a zámecké terasy
O:	01	Obnova schodišť
R:	01	Obnova schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				61 009,24
1	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	8,50000	87,40	742,90
2	139601102	Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	22,65000	1 066,30	24 151,70
3	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	31,15000	36,70	1 143,21
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	31,15000	223,50	6 962,03
5	180402113	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	420,00000	54,40	22 848,00
6	181006114	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:2, tl. do 30 cm	m2	58,00000	16,30	945,40
7	182001112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	80,00000	52,70	4 216,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				101 442,24
8	274313511	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	19,18000	2 244,90	43 057,18
		horní : 1,4*0,5*6,6*2		9,24000		
		spodní : 1,4*0,5*7,1*2		9,94000		
9	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	89,92000	540,80	48 628,74
		horní : (1,4*6,6*2+0,5*6,6)*2		43,56000		
		dolní : (1,4*7,1*2+0,5*6,6)*2		46,36000		
10	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	89,92000	108,50	9 756,32
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				77 062,47
11	rt4	Cihelná hlava zdi z lícových cihel, spárování	m2	9,95000	3 591,60	35 736,42
12	rt5	Zdivo z plných pálených cihel, kvalitní staré cihly	m3	6,85000	6 033,00	41 326,05
		horní : 3,2		3,20000		
		dolní : 3,65		3,65000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				27 332,00
13	433351131	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	19,74000	1 234,80	24 374,95
		0,3*7,1*2+0,3*6,6*2+36*0,2*1,6		19,74000		
14	433351132	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	19,74000	149,80	2 957,05
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				26 246,94
15	621421121	Omítka vnější, MVC, hrubá zatřená	m2	29,30000	327,80	9 604,54
		horní : 14,1		14,10000		
		dolní : 15,2		15,20000		
16	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová Keim barevná skupina II + imprgnace proti vlhkosti Silagrund	m2	29,30000	568,00	16 642,40
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				50 803,16
17	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	6,98700	3 102,30	21 675,77
		0,3*1,7*(6,6+7,1)		6,98700		
18	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,89000	32 727,40	29 127,39
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 277,10
19	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze sutí s očištěním	m3	4,67000	1 130,00	5 277,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 401,07
20	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	13,65000	1 732,10	23 643,17
21	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,36000	701,10	3 757,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 679,80
22	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	87,34625	294,00	25 679,80
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 710,06
23	711141559	Izolace proti vlhk. pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	16,44000	286,50	4 710,06
		pod zdivo : 0,6*(7,1*2+6,6*2)		16,44000		

Položkový rozpočet

S:	2018-19	SZ Kunštát - obnova schodišť spojující Habrůvku a zámecké terasy
O:	01	Obnova schodišť
R:	01	Obnova schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				138 016,00
24	rt1	Demontáž schodišťových stupňů z přírodního kamene	ks	38,00000	706,20	26 835,60
25	rt2	Montáž schodišťových stupňů z přírodního kamene	ks	38,00000	1 210,60	46 002,80
26	rt3	Renovace schodišťových stupňů	ks	38,00000	1 715,20	65 177,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				47 824,90
27	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	396,00000	15,70	6 217,20
28	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	396,00000	28,80	11 404,80
29	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,67800	194,50	7 717,37
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	39,67800	257,00	10 197,25
31	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	39,67800	300,00	11 903,40
32	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	39,67800	9,70	384,88
Díl: VN		Vedlejší náklady				22 195,02
33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 195,02	22 195,02